附件3
教师资格认定档案袋封面

姓    名：            单    位：                            

申请种类：            申请学科：         报名号:       档案号：        

	序号
	申请教师资格认定档案材料
	验核情况

	1
	身份证原件、复印件及1寸照片
	

	2
	毕业证书原件和复印件（应届生暂无）
	电子校验没有成功

	3
	普通话水平测试等级证书原件和复印件
	电子校验没有成功

	4
	黑龙江省教师资格申请人员体检表（1张A4纸正反双面打印），粘贴照片盖体检医院骑缝章
	

	5
	师范类毕业生学业成绩单原件和复印件
	

	6
	中小学教师资格考试合格证明（参加国考合格人员）
	电子校验没有成功

	7
	户籍、居住证、学生证或港澳台人员相关证件原件和复印件
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	


确认人签字（或盖章）            

注：1.本表由申请人用A4纸打印，粘贴在档案袋封面，携带到确认现场。

2.档案号由教师资格认定机构填写。

3.现场确认时，现场确认人核对申报材料的复印件与原件，确认无误后当场返还原件，并在验核情况栏打“√”；电子校验没有成功的，还要提供相关证件和复印件，并在“电子校验没有成功处”处打“√”；电子校验成功的，不再需要提供该项目相关证件，只需在“电子校验没有成功处”处打“x”，表明无需再提供相应项目证件。
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